МОУ «Основная общеобразовательная школа №9»

ПРИКАЗ
от «15» января 2008 г.
№5

О введении методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «ООШ №9».

На основании постановления главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района от 14 января 2008 г. №8 «О введении методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» и в соответствии с приказом управления образования и науки от 14 января 2008г. №71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Ввести в действие методику формирования системы оплаты и
стимулирования    труда    работников    образовательных    учреждений
Губкинского городского округа, реализующих программы начального
общего, основного общего образования с 1января 2008 года.

2.
Заместителю директора по УВР Прасоловой О.В., завхозу школы
Ковалевой М.И. в срок до 17 января 2008 года разработать

· критерии и показатели качества и результативности труда
работников школы, лежащие в основе определения размера стимулирующей
части ФОТ;

· положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты
труда работников школы;

3.
Ответственному за сайт школы Евдаковой И. А. разместить информацию
на сайте школы в папке «Управляющий Совет» до 24 января 2008 года.

3.
Заместителю директора по УВР Прасоловой О.В. совместно с
председателем первичной профсоюзной организацией Евдаковой И.А.

в срок до 25 января 2008 года внести изменения в коллективный договор.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   И.И. Яковлева

С приказом ознакомлены: